Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
技术数据表
带保压阀的冲洗阀 SV RC 95512/05.10    1/8
更换：12.98
系列 10

 - 用于降低管路和安装成本和人力的法兰阀
目录
订货型号/标准产品 2
技术参数 3
功能说明 4
油路阀尺寸 5
法兰阀尺寸，规格 75 6
法兰阀尺寸，规格 90 7
安全说明 8
2/8 Bosch Rexroth AG 带保压阀的冲洗阀 SV 系列 10    RC 95512/05.10
l = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货
订货型号/标准产品
SV / 10 M V –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
阀类型
01 带保压阀的冲洗阀 SV
安装型式
02
通过法兰安装到泵上的法兰阀，例如 A10VG 标准 F
加高型 (仅 NG75G) H
油路阀 L
规格 法兰阀 油路阀
03
安装型式 F
(标准型)
H
(加高型)
距离，油口 A 至 B 40 mm – – l 40
75 mm
(例如用于 A4VG/32 NG28；
A10VG NG28、45、63)
l l – 75
90 mm l – – 90
油口类型 法兰阀 油路阀
04
安装型式 F
(标准型)
H
(加高型)
螺纹油口 l l l G
SAE 法兰油口 l – – S
系列
05 系列 1，索引 0 10
油口螺纹类型
06 公制 M
密封件
07 氟橡胶 (FKM) V
节流孔
节流孔
直径 法兰阀 油路阀
08
不带 00
冲洗流量 qv (L/min)，
Dp = pND – pG = 25 bar
和 ν = 10 mm2/s
pND = 低压
pG = 壳体压力
ν = 粘度
2.2 l/min 1.0 mm – l 10
3.2 l/min 1.2 mm l l 12
4.3 l/min 1.4 mm l l 14
5.5 l/min 1.6 mm l l 16
7 l/min 1.8 mm l l 18
8.8 l/min 2.0 mm l l 20
11.5 l/min 2.3 mm l – 23
12.5 l/min 2.4 mm l – 24
13.7 l/min 2.5 mm – l 25
17.2 l/min 2.8 mm – l 28
20 l/min 3.0 mm l – 30
27 l/min 3.5 mm – l 35
35 l/min 4.0 mm – l 40
55 l/min 5.0 mm – l 50
RC 95512/05.10    带保压阀的冲洗阀 SV 系列 10 Bosch Rexroth AG 3/8
订货型号/标准产品
SV / 10 M V –
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
冲洗侧 (低压侧) 法兰阀 油路阀
09
A (单侧) l l A
B (单侧) l l B
A 和 B (交替，标准型) l l C
转换压力 法兰阀 油路阀
10
压差 ∆p = 3 至 5 bar (标准) l l 3
压差 ∆p = 8 至 12 bar – l 8
冲洗柱塞减振
11
低 D2
中 D4
中强 D6
强 D8
最小保持压力
12
16 bar (标准) H16
20 bar H20
25 bar H25
标准/特殊型号
13
标准版本 0
特殊型号 S
注意
特性说明上的简称 X 是指订货代码未涵盖的特殊版本。
 = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货
技术参数
数据表
油路阀 法兰阀 法兰阀 法兰阀
轴之间的距离 NG 40
(SVL40G...)
75，标准
(SVF75G/S...)
75，加高型
(SVH75G...)
90，标准
(SVF90G/S...)
保持压力 bar 16、20、25 16、20、25 16、20、25 16、20、25
冲洗柱塞的转换压力 ∆p bar 3 至 5 或
8 至 12
3 至 5 3 至 5 3 至 5
温度范围 ºC -40 ºC 至 +115 ºC -40 ºC 至 +115 ºC -40 ºC 至 +115 ºC -40 ºC 至 +115 ºC
安装位置 任意 任意 任意 任意
质量 kg 1.5 1.9 3.0 2.1
液压油
选择液压油时，所用的轴向柱塞单元是决定性因素。有关更多信息，请参见我们在项目规划过程中的技术数据表。
4/8 Bosch Rexroth AG 带保压阀的冲洗阀 SV 系列 10    RC 95512/05.10
冲洗阀用于冲洗来自闭路的已加热液压油，因此它也冲洗灰
尘颗粒。
通过冲洗柱塞，检测闭路的相应低压侧，在压差超过大约 5 bar
时，冲洗此油路。
在该过程中，有必要通过输入油替换轴向柱塞单元冲洗出的
油量和壳体排放油。输入过滤后的冷液压油降低回路温度。
冲洗油量由油箱管道中的节流孔决定。这取决于节流孔尺
寸、低压和油箱管路之间的压差以及流体粘度。
保压阀也安装在油箱管道中。只要压力等级降低到低于设定
保持压力，例如由于过大的冲洗油量，保压阀减小冲洗油
量，从而防止不允许的压降。
带保压阀的冲洗阀有两种基本型号：
油路阀，通过管路连接至闭合油路的两个油路。通过三个 –
通孔固定至装置框架。
单独布置，以便能够通用。
法兰阀，用法兰连接至相邻的变量泵 A10VG 和 A4VG 系列  –
32 的高压油口。通过 SAE 法兰油口的螺钉固定。
该布置消除了管路作业并降低了安装成本和人力。
冲洗阀的回油口通过冷却器引向油箱。